
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Västanfjärds pensionärsförening r.f. 

 

Verksamhetsberättelse 2024 

 



Den sista december 2024 hade vår förening 140 medlemmar, medelålder är 77 år. Av 

dessa var 13 hedersmedlemmar. Under året fick vi 7 nya medlemmar medan 7 

medlemmar avled och 5 skrev ut sig. Föreningen har gratulerat med ett 

gratulationskort till medlemmarna på deras 70, 80, 85, 90 och 95 årsdagar. 

 

Styrelse 2024 

Ordförande, Gunnar Ölander 

Viceordförande, Tommy Bergström 

Sekreterare, Birgitta Bertell 

Bokförare och kassör, Max Andersson 

IT-ansvarig, Christian Kvarnström 

Researrangör, Charles Hellström 

Värdinna, Yvonne Lönnström 

Facebookansvariga, Christian Kvarnström och Gunnar Ölander 

 

Verksamhetsgranskare är Solveig Enestam och Mikael Henriksson och som ersättare valdes 

Peter Jensèn och Margita Ölander. 

Representant i Stiftelsen Silverringen är Erik Söderström och som ersättare är Gunnar 

Ölander. 

Representant i Rådet för äldre och med funktionsnedsättning är Kerstin Gabrielsson. 

Representanter i Åbolands pensionärsförenings styrelse är Gunnar Ölander och som 

ersättare Tommy Bergström. Christian Kvarnström är ordförande för Svenska 

pensionärsförbundets Boule grupp. 

Föreningens stadgar är oförändrade. 

Föreningens urklippsbok och ”Årets fotoalbum” sköts av Gunnar Ölander 

Möten 

Ett stadgeenligt vårmöte och ett höstmöte. Gäst vid vårmötet var synrådgivare Stina Nygård 

från Förbundet Svenska Synskadade. Till höstmötet inbjöds fastighetsmäklare Magnus Nyman  

Styrelsen har sammanträtt 10 gånger. 

Föreningen deltog med två representanter i Svenska pensionärsförbundets höstmöte. 

Föreningen deltog med två representanter i SPF Åbolands vår- och höstmöten. 

Ekonomi 

Medlemsavgiften har varit 20 euro, varav 17 euro går till Svenska pensionärsförbundet. 

Bokslutet visade ett överskott på 577,52 euro. 

Kurser och utbildning 

Personlig IT-handledning har getts vid behov till medlemmarna. IT Drop-In tillfällen har 
ordnats ungefär varannan vecka utom under sommaren. För styrelsen har två kurser i Desky 
och OneDrive ordnats. 
Handledaren för kurserna har varit föreningens IT-ansvarige. 



Föreningens IT-ansvarige har deltagit i Svensk pensionärsförbundets IT-kurser och 

IT-träffar. 

Fester 

En sommarfest ordnades för de äldre och ensamma i Västanfjärd på Hagalund. 

Middag på Vårdkasen för inbjudna gäster från Pojo och Ekenäs, deltagare 65. 

Treklöverträffen ordnades på Vårdkasen där 120 deltagare ställde upp. 

Julfesten ordnade på Storfinnhova Gård med 44 deltagare och besök av Julgumman & 

Julgubben. 

Resor 

Hemliga resan i maj gick till Nystad, 37 pensionärer deltog i resan. 

Medlemmar från föreningen deltog i den åboländska sommarsamlingen i Kimito. 

Föreningen deltog i Åbolands pensionärers Lilla juls-kryssning. 

Motion och hälsa 

Boulespelandet har varit livligt. Efter sommarsäsongen fortsatte spelandet inomhus i 

Vårdkasen med spel med mjuka kulor. Antal träningstillfällen är totalt 46 och totalt 1182 

spelare har deltagit. Överlägset populärast i vår verksamhet med ett medeltal på 25,7 

personer per gång. 

Föreningens Boule-spelare har därutöver deltagit i kampspel i Åbo, tävlingsspel i Åbo, 

Regionalt Mästerskap i Kimito, Åbo pensionärer på Kalkholmen, SPF:s Boule mästerskap i 

Kyrkslätt, Slaget om Nyland i Kyrkslätt och Treklöverkamp i Kimito. 

Föreningens medlemmar har deltagit i Åboländska Golfmästerskap och Svenska 

pensionärsförbundets Golfmästerskap. 

Två vandringar har ordnats i Bredviken och i Söderlångvik. 

Övrig verksamhet 

Föreningen deltog med tre lag i den åboländska uttagningen i frågesport Korpo. Tävlingen 

drog 17 lag och Åbolagen var överlägsna vinnare. Av VPF:s lag samlade två 19 poäng och 

ett 11 poäng av 40 möjliga. 

Föreningen ordnade 8 månadsluncher på olika restauranger på Kimitoön under 

verksamhetsåret, totalt 205 deltagare. Medeltalet är 25,6 personer per lunch. 

Längs med året ordnades fyra Månadsträffar i Vårdkasen med sång och kaffe. 

Deltagarantalet var 122 och då blev medeltalet 30,5 personer per träff.  

Medverkande vid föreningens Månadsträffar under året har varit: författaren och fd radio- och 

TV-producent Torsten Bergman, Annalena Sjöblom fån FRK, Niklas Guseff från Varha och 

hundtränare Elisa Forsman. 

 

Birgitta Bertell, sekreterare 

 


